

Finn Daugaard ApS
Marsalle 30, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 29 60 18 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Finn Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Daugaard ApS Marsalle 30 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 60 18 79
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Finn Daugaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -4.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.821 kr. mod -5.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.500	-4.687
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-243
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.321</u>	<u>-76</u>
Resultat før skat	-8.821	-5.006
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.821</u>	<u>-5.006</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-182.742
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	67.136
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.821</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.821</u>	<u>-5.006</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	296.541
Tilgodehavender i alt	0	296.541
Likvide beholdninger	399.596	105.376
Omsætningsaktiver i alt	399.596	401.917
Aktiver i alt	399.596	401.917

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.810	138.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>254.810</u>	<u>374.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.000
Anden gæld	132.286	21.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.786</u>	<u>27.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.786</u>	<u>27.686</u>
Passiver i alt	<u>399.596</u>	<u>401.917</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	182.742	71.495	0	379.237
Resultatandel	0	-182.742	67.136	110.600	-5.006
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	138.631	110.600	374.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-121.821	113.000	-8.821
	125.000	0	16.810	113.000	254.810

Noter
